Sm
er
ig
lia
tu
ra
274 | Technology&Solutions Srl • Telefono +39 071 9202720 • info@tecsolutions.it
D T N° d‘ordine Giri/min.* €/pezzo
1,0 8 9-AR10* 80.000
1,5 8 9-AR15** 80.000
2,0 8 9-AR20** 80.000
2,5 8 9-AR25** 80.000
3,0 10 9-AR30** 80.000
3,5 10 9-AR35** 60.000
4,0 10 9-AR40** 50.000
5,0 10 9-AR50** 50.000
6,0 10 9-AR60* 50.000
45
Ø D
T
D T N° d‘ordine Giri/min.* €/pezzo